SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
TRƯỜNG PHỔ THÔNG NĂNG KHIẾU
TD,TT  BÌNH CHÁNH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tp. Hồ Chí Minh, ngày     tháng     năm 2025

ĐƠN XIN DỰ TUYỂN VÀO LỚP 6
NĂNG KHIẾU TDTT

Kính gửi: HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH NĂNG KHIẾU
TRƯỜNG PHỔ THÔNG NĂNG KHIẾU TD,TT BÌNH CHÁNH

- Họ tên học sinh : ..............................................................................Nam/Nữ:………
- Sinh ngày : .............................. Nơi sinh : ...................................... Dân tộc :...........
- Địa chỉ thường trú :…………………………………………………………………. .......................................................................................................................................
- Nơi ở hiện nay :……………………………………………………………………… .......................................................................................................................................
- Học lớp 5 tại trường : .................................................... Quận/Huyện:.........................
+      Đã được công nhận tốt nghiệp Tiểu học năm học: 2024-2025
+      Xếp loại học lực và rèn luyện lớp 5 :……………………………………….
    * Xếp loại học lực: ....................... * Xếp loại rèn luyện: .................................
- Tố chất :     *  Cân nặng :…….. kg                           *  Chiều cao : ……… m
- Thành tích Thể dục, Thể thao (nộp bản sao để được xét ưu tiên) :...............................
.........................................................................................................................................
.........................................................................................................................................
Họ và tên Cha (hoặc người giám hộ) : .......................................Sinh năm : ………….
Nghề nghiệp : ..................................Công tác tại :..........................................................
- Địa chỉ thường trú:.......................................................................................................
- Điện thoại liên lạc: .................................... ĐTDĐ :....................................................
Họ và tên Mẹ (hoặc người giám hộ) : .........................................Sinh năm : ………….
Nghề nghiệp : ..................................Công tác tại :.........................................................
- Địa chỉ thường trú :......................................................................................................
- Điện thoại liên lạc: ......................................ĐTDĐ :...................................................
Nay phụ huynh làm đơn này xin được đăng ký cho con của chúng tôi được dự tuyển vào lớp 6 năng khiếu thể dục thể thao tại trường phổ thông năng khiếu Thể dục,Thể thao Bình Chánh
Nếu cháu được trúng tuyển vào học tại quý trường, chúng tôi xin chấp hành mọi qui định của nhà trường và hứa sẽ tạo điều kiện tốt nhất cho cháu tập luyện và học tập.

Ngày nhận đơn:……………………………………………………………………
Người nhận đơn:…………………………………………………………………

         Kính đơn
                                                                    ( Cha, Mẹ học sinh ký tên và ghi rõ họ tên )